
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від  _______________ м. Білгород-Дністровський №

Про упорядкування адрес об’єктів
нерухомого майна в місті 
Білгороді-Дністровському

З метою упорядкування адрес об’єктів нерухомого майна  в місті Білгороді-
Дністровському, які були розподілені при перейменуванні, враховуючи Закон України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого Постанову Кабінету Міністрів України № 690 від 
07.07.2021 року, рішення Білгород-Дністровської міської ради від 14.09.2023 року № 950-VIII 
«Про перейменування вулиць та провулків в місті Білгороді-Дністровському», рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року № 1760-VIII «Про внесення змін в 
рішення Білгород-Дністровської міської ради від 14.09.2023 року № 950-VIII «Про 
перейменування вулиць та провулків в місті Білгороді-Дністровському», керуючись, статтею 
40, частиною другою статті 42, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Упорядкувати адреси об’єктів нерухомого майна в місті Білгороді-Дністровському 

згідно додатку.
2. Визначити, що нумерація об’єктів нерухомого майна, які підлягають упорядкуванню 

залишається незмінною на період дії воєнного стану в Україні та протягом одного року з дня 
припинення чи скасування воєнного стану.

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради від 11.07.2024 року № 277  «Про упорядкування нумерації об’єктів 
нерухомого майна в місті Білгороді-Дністровському».

4. Відповідальність за організацію та виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Ольгу ЦІПУЛЕНКО.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Олександра СКАЛОЗУБА.
                                                                                  
                                                                                  Проєкт рішення підготовлено 
                                                                                  Департаментом економіки та розвитку 
                                                                                  інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
                                                                                  міської ради

                                                                                                    

СЕД АСКОД - № 02-36/31 від 28.01.2026



                                                                                                    Додаток 
                                                                                                    до рішення  виконавчого комітету 
                                                                                                    Білгород-Дністровської ради
                                                                                            від________2026 р,  №__________

Перелік 
адрес об’єктів нерухомого майна, що підлягають упорядкуванню 

в місті Білгороді-Дністровському.

Найменування вулиць та 
провулків до 

перейменування

Найменування вулиць та 
провулків після 
перейменування

Нумерація об’єктів

вул. Маяковського 
(від вул. Портова до вул. Гагаріна)

вул. Захисників Миколаєва непарна сторона з №№ 47-63
парна сторона з №№ 36-42
пров. Молодіжний, 14

пров. Молодіжний, 14/1 

вул. Молодіжна, 1 «б» 

пров. Молодіжний,14-а 

пров.Молодіжний,14-в 

вул. Гагаріна, 8 

вул. Гагаріна, 20 

вул. Гагаріна, 22

вул. Гагаріна, 18 

вул.Молодіжна,67-е 

вул. Молодіжна, 83

вул. Молодіжна, 81 

вул. Молодіжна, 79 

вул. Молодіжна, 75

вул. Молодіжна, 77

вул. Гагаріна, 1-б 

вулиця Гагаріна, 16

частина вул. Молодіжна та 
частина пров. Молодіжний 

вул. Транспортна

вул. Гагаріна, 16-а

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО

СЕД АСКОД - № 02-36/31 від 28.01.2026


